L’abonament del cànon no està subjecte a IVA d’acord amb el que disposa l’article 7.9è de la Llei 

37/1992 de 28 de desembre de l’Impost del Valor Afegit.  

Tenint en compte que la durada del contracte és d’una anualitat més tres pròrrogues anuals, és a 

dir, un màxim de quatre anys, el valor estimat del contracte és de TRES MIL SIS-CENTS 
EUROS (3.600 €), 

5.2 Pressupost Base  

Cànon: 900 €/any. 

El pressupost base de licitació és de 3.600 €  més 0,00 € en concepte d’IVA corresponents a 4 

possibles ANYS de durada del contracte. 

El pressupost base de licitació podrà ser millorat a l’alça pels licitadors en les seves ofertes.